
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

24. února  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 
Nejprve dohrávané utkání 15. kola mezi družstvy TJ Slavia Karlovy Vary a TJ Jiskra 
Hazlov C. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary 2529  12 : 4 2465 TJ Jiskra Hazlov C 

 PAVLÍK Tomáš 460  2:0 396 PETŘÍČEK Jaroslav 
 MAZŮREK Ludvík 387 0:2 445 PETER Helmut  
 ANČINEC Jiří 397 2:0 371 VESELÝ Václav 
 PAVLÍK Zden ěk 448 2:0 412 PŘIBYL Jaroslav 
 HLAVÁČ Václav 451 2:0 432 WITTWAR Michael 
 CHMEL Zdeněk 386 0:2 409 VESELÝ Vladimír 
 
rozhodčí: Hlaváč 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Jak jste z minulého vydání Zpravodaje zjistili toto utkání nebylo dohráno. Příčina byla ve výpadku 
el. energie v části, kde se nachází kuželna Slavie K. Vary a ani ve 13:45 hod nebylo možno zjistit, 
kdy budeš dodávka energie obnovena. Utkání bylo přerušeno po čtyřech odehraných soubojích za 
stavu 6 : 2 pro domácí družstvo. Dohrávka se uskutečnila po vzájemné dohodě obou družstev ve 
čtvrtek 21.2. 2008 od 18. hod. Domácí se ujímají vedení zásluhou svého nejlepšího hráče v tomto 
utkání T. Pavlíka (+64). Vzápětí je ale srovnáno, když domácí Čulibrk dostává téměř stejný „příděl“ 
od H. Petera (-58). Rozhodující pro vývoj utkání byla jeho prostřední část, kde dokázali domácí 
uhrát 4 body a vytvořit si náskok 62 kuželek. Za tohoto stavu bylo utkání přerušeno. V dohrávce 
uhrál důležité body V. Hlaváč nad M. Wittwarem, když oba soupeře zdobila výborná hra do plných 
(312 - 306). Nakonec rozhodla dorážka a nezvyklých 10 chyb na straně hostujícího hráče. 
Domácím ještě trochu zabrnkal na nervy Z. Chmel, jehož zaváhání dokázal Vl. Veselý využít 
pouze ke zkorigování celkového výsledku. 
 
 
 A nyní ke kompletnímu 16. kolu. Rokycany C na domácích drahách poměrně 
nečekaně odevzdávají oba body Šabině B. Nutno však podotknout, že hosté si za svůj 
předvedený výkon body plně zaslouží a jejich boj o záchranu začíná nabývat konkrétnější 
obrysy. Slavoj Plzeň vedl již v utkání se Škodou Plzeň 6 : 0, přesto odchází z utkání 
poražen, jelikož hosté jasně ovládli druhou polovinu utkání, když se nedařilo některým 
domácím oporám. V Dobřanech se hrálo o důležité body. Domácí jich nemají na rozdávání 
a hosté hrají o přežití. Větší vůli po vítězství nakonec ukázali hosté, kteří v Dobřanech 
zahráli výborně a odváží si oba body. Cheb předvedl na domácích drahách další spanilou 
jízdu a otázkou utkání v Chebu nebude do budoucna kdo, ale o kolik. Další „vraždění 
neviňátek“ se konalo v Hazlově, kde tamní Jiskra C jednoznačně převálcovala hosty 
z Teplé. Další nedobytnou tvrzí se stávají kraslické dráhy. Tentokrát si zde vylámal svoje 
zuby Sokol Plzeň V.  



 A jak se toto kolo promítlo do průběžné tabulky. Na medailových pozicích žádná 
změna, jelikož všechna tři družstva svá utkání zvládla. Pak následuje klidný střed tabulky 
od čtvrtého Hazlova C po 8. Slavoj Plzeň. Deváté Dobřany si domácí prohrou notně 
zkomplikovaly svoji situaci. Útvina, Teplá a Šabina nadále bojují o každý bodík, který by 
jim pomohl k uchování divizní příslušnosti i v nadcházející sezóně.  
 Otázka počtu sestupujících bude asi hodně nepříjemná, jelikož v ligových soutěžích 
od I. do III. je na sestupových místech vždy jedno družstvo ze Západočeské oblasti. 
 
 
SKK Rokycany C -  TJ Jiskra Šabina B  4:12  2528-2594    
TJ Slavoj Plze ň -  SK Škoda VS Plze ň 6:10  2453-2510    
TJ Dob řany -  TJ Sokol Útvina  4:12  2562-2607    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Slavia Karlovy Vary 12:4  2706-2277    
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Sokol Teplá 14:2  2650-2419    
SKK Kraslice  -  T.J. Sokol Plze ň V 12:4  2568-2481    

 
 

 SKK Rokycany C 2528 4 : 12 2594 TJ Jiskra Šabina B  

 BUREŠ Libor 448 2:0 374 NOVÝ Ji ří 
 DIENSTBIER Josef 452  2:0 432 KOŽÍŠEK Lukáš 
 NOVÁK Jaroslav 420 0:2 470 SEIDL Eduard  
 MOULIS Václav 381 0:2 417 KNESPL Miroslav 
 BLAHOUT Michal 394 0:2 445 CIMBALA Štefan 
 MARŠÁLEK Martin 433 0:2 456 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 
rozhodčí: Dienstbier 
diváků: 7 
utkání trvalo: 3:30 
 
Poměrně překvapivý výsledek, obzvlášť, když domácí lépe zvládli úvod utkání a ujali se vedení 4 : 
0 a +94. Po nejlepším výkonu utkání v podání E. Seidla pořád mohli domácí zůstávat relativně 
v klidu, jelikož měli stále k dobru 44 kuželek. Ovšem hosté vycítili šanci a vítězství M. Knepsla o 36 
kuželek vrátilo utkání takřka na začátek. Na domácí padla herní krize a další výsledek pod 400 por. 
kuželek znamenal již vedení pro hostující družstvo (+43). Třešničkou na dortu byl pro hosty výkon 
Z. Kožíškové a její výhra nad M. Maršálkem. Šabina tak jasně ukázala, že o svoji divizní 
příslušnost se hodlá náležitě porvat. 
 

 TJ Slavoj Plze ň 2453 6 : 10 2510 SK Škoda VS Plze ň 

 FINDEJS Milan 456  2:0 419 ŘÍHÁNEK Pavel 
 VLČEK František 387 2:0 383 FILEK Ladislav 
 ŠŮLA Dobroslav 413 2:0 410 HAMRLE Vladimír 
 HOŘEJŠÍ Josef 385 0:2 420 ŠLAJER Ji ří 
 BOK Karel 402 0:2 441 SACHUNSKÝ Petr 
 HARMÁČEK Petr 410 0:2 437 BALOUN Ji ří 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 16 
utkání trvalo: 5:00 
 
 
Domácí vyhrávají úvodní souboj, když jejich nejlepší hráč M. Findejs těží ze své výborné hry v 
dorážce a díky ní přehrává P. Říhánka o 37 kuželek. Dva velice těsně vyhrané souboje  (+4, +3) 



znamenají pro domácí vedení v polovině utkání 6 : 0 a 44 kuželek. Karta se začala pomalu 
obracet, když J. Hořejší neměl zrovna svůj den ve hře do plných, čehož dokázal J. Šlajer využít ve 
svůj prospěch a k výhře o 35 kuželek. Zlomový okamžik celého utkání nastal v předposledním 
souboji, kde domácí K. Bok nestačil v dorážce (120 - 158) na výborně hrajícího P. Sachunského. 
Hosté se tímto výsledkem dostali do vedení na poražené kuželky (+30). O  úspěšné završení 
utkání pro hosty se postaral J. Baloun, který zejména na druhé dráze jednoznačně přehrál P. 
Harmáčka. Hostující Škodovka tak dosáhla druhého nejlepšího výkonu ze všech hostujících 
družstev na kuželně Slavoje Plzeň. Lépe zde zahrála jen Jiskra Šabina B (2528). 
 

 TJ Dob řany 2562 4 : 12 2607 TJ Sokol Útvina  

 SLOUP Otto 418 0:2 440 PATKA Ň Jaroslav 
 BALOUN Ji ří  st. 440 2:0 421 PAVLÍČEK Jaroslav 
 KUČERA Petr 433 0:2 450 K ŘÍŽ Václav ml. 
 SLOUP Pavel 422 0:2 451 KŘÍŽ Václav 
 OTTO Jaroslav 414 0:2 432 HLAVATÝ Vlastimil 
 FIŠER  Josef st. 435 2:0 413 VESELÝ Stanislav 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 
Dobřanská kuželna patří k jedněm z nejpadavějších v této soutěži a domácí když chtějí vítězit musí 
svůj výkon vyšponovat přes hranici 2600 por. kuželek. Jednoznačně se o tom přesvědčili v tomto 
kole, kde je dokonale zaskočil Sokol Útvina. Po dvou odehraných soubojích to vypadalo na 
vyrovnané utkání (2 : 2 a +3 pro hosty). Pak ale zaúřadovali otec a syn Křížové v hostujícím dresu, 
své souboje přesvědčivě vyhrávají a zvyšují náskok svého družstva na 49 kuželek. Navíc domácí 
J. Otto zaváhal na první dráze a i přes enormní snahu to již nedokázal napravit a i on přenechává 
body svému soupeři. V závěru domácí náhradník J. Fišer i přes výhru a dobrou hru nedokázal 
odvrátit porážku domácího družstva. 
 

 TJ Lokomotiva Cheb 2706  12 : 4 2277 TJ Slavia Karlovy Vary 

 HUBÁČEK Pavel 439 0:2 440 PAVLÍK Tomáš 
 FEKSA Pavel 444 2:0 375 MAZ ŮREK Ludvík 
 LIPTÁK Ladislav 499  2:0 412 ANČINEC Jiří 
 EICHLER Zdeněk 453 2:0 166 PAVLÍK Zden ěk 
 HEŘMANOVÁ Iveta 432 2:0 424 MOJŽÍŠ Martin 
 KAŇKA Josef 439 0:2 460 HLAVÁČ Václav  
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté vyhrávají úvodní souboj nejtěsnějším možným rozdílem, když oba soupeři předvedli kvalitní 
výkon. Tím ale úspěchy hostujícího družstva v tomto utkání skončili. Hned v následujícím souboji 
přišel „příděl“ 69 kuželek. V souboji L. Liptáka a J. Ančince se asi přiliš úspěchů v hostujícím 
družstvu čekat nedalo, obzvlášť když Láďa opět atakoval magickou 500. Rekordní výhra této 
sezony (o 287) se zrodila mezi Z. Eichlerem a Z Pavlíkem, kterého zradilo jeho zdraví a hostující 
družstvo nemělo nikoho na vystřídání. Malou útěchou pro hosty mohlo být vítězství v posledním 
souboji, o které se zasloužil výbornou hrou V. Hlaváč. 



 TJ Jiskra Hazlov C 2650  14 : 2 2419 TJ Sokol Teplá 

 PETŘÍČEK Jaroslav 475  2:0 406 PEŠTÁK Miroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 444 2:0 429 VELEK Ji ří 
 VESELÝ Václav 406 0:2 408 BOŠKO Jan 
 WITTWAR Michael 424 2:0 417 ŠOUREK Martin 
 VESELÝ Vladimír 437 2:0 371 MANDÁK Jan 
 ZOUFALÝ Michal 464 2:0 388 MILOTA Rostislav 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 25 
utkání trvalo: 4:40 
 
Další jednoznačné utkání v Hazlově. Domácí Jiskra C hned úvodním vítězstvím J. Petříčka o 69 
kuželek jakoby hostům vzala chuť do utkání. Hostům se podařilo bodovat jen přes domácího 
Čulibrka a to ještě se štěstím. Obrovský rozdíl mezi oběma družstvy byl zejména v dorážce (866 - 
688), když se hned dva hostující hráči dostali se svoji dorážkou pod 100 por. kuželek. A tudy cesta 
k bodům rozhodně proti dobře hrajícím domácím nevedla. Navíc hosté v tomto utkání dokázali 
vyrobit téměř neuvěřitelných 67 chyb !!! 
 

 SKK Kraslice 2568  12 : 4 2481 T.J. Sokol Plze ň V 

 BUBLA Miroslav 428 2:0 427 VÍT Martin 
 HORÁK  Jan st. 456  2:0 393 ŠAŠEK Ji ří 
 HORÁK Jan ml. 405 0:2 433 KONVÁŘ Karel  
 KAČÍREK Ji ří 440 2:0 422 ŠOLLAR Jan 
 ŠEBESTA Patrik 426 2:0 390 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 VODIČKA Pavel 413 0:2 416 WAGNER Milan 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Další družstvo, které na domácích drahách drží prozatím neporazitelnost je SKK Kraslice. Hned na 
úvod předvedli dramatický souboj M. Bubla a M. Vít. Zatímco hostující hráč těžil ze své hry do 
plných (303), domácí naopak z dorážky (158). Nakonec ve prospěch domácího hráče rozhodla 
jediná kuželka. Ovšem hned v následujícím souboji domácí udělali pořádný krok k vítězství, když 
J. Horák st. vyhrává 63 kuželek. Hosté získávají první body zásluhou zkušeného K. Konváře, ale to 
je až do posledního souboje vše, co jim domácí dovolili a ti mají otěže utkání pevně v rukou. 
V závěru ještě kosmeticky upravil výsledek utkání M. Wagner vítězstvím nad P. Vodičkou. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
Ve startech náhradníků se mi konečně podařilo dát vše do pořádku (po několika zmatcích) 
a proto zde v přehledu uvedu všechny starty náhradníků v jarní části soutěže 
 
      09796  MILOTA Rostislav      Teplá          2 x 
 
      06112  WAGNER Milan          Sokol Pl.     3 x 
      10834  KEPL Vladimír         Sokol Pl.      2 x 
      05852  HEJKAL Luděk          Sokol Pl.      1 x 
 
      02307  BENEDA Pavel          Kraslice       1 x 
      20202  MALÝ Václav           Kraslice       1 x 
 



      18521  PETER Helmut          Hazlov C       1 x 
      03575  FIŠER Josef st.       Dobřany        1 x 
      05293  PRUŽINSKÝ František   Dobřany        1 x 
 
      14082  VLČEK František       Slavoj Pl.     1 x 
      04502  JELÍNEK Stanislav     Slavoj Pl.     1 x 
 
      19714  WOHLMUTH David        Rokycany C    1 x 
 
      05412  FILEK Ladislav st.    Škoda Pl.      3 x 
      10587  VRABEC Milan          Škoda Pl.      3 x 
      01972  HAMRLE Vladimír       Škoda Pl.      2 x 
      02771  MLNÁŘÍK Zdeněk        Škoda Pl.      3 x 
      12847  ŘÍHÁNEK Pavel         Škoda Pl.      3 x 
 
      05097  CULEK Oto             Útvina         2 x 
 
      19387  CIMBALA Radek         Šabina B       1 x 
      18529  KOŽÍŠEK Lukáš         Šabina B       1 x 
 
    

Tabulka  po  16.  kole  ..... 
  
  1. TJ Lokomotiva Cheb  16 13 0 3 174:82         253 9 26 
 2. SK Škoda VS Plze ň  16 12 0 4 168:88         2583 24 
 3. SKK Kraslice  16 11 0 5 154:102       2453 22 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 16 10 0 6 147:109       2506  20 
 5. TJ Slavia Karlovy Vary  15 8 1 6 134:106       2519 17 
 6. SKK Rokycany C 16 8 1 7 123:133       2476 17 
 7. T.J. Sokol Plze ň V  16 7 2 7 136:120       2505 16 
 8. TJ Slavoj Plze ň  16 8 0 8 129:127       2568 16 
 9. TJ Dob řany  16 4 2 10 95:161       2443 10 
10. TJ Sokol Útvina  16 3 2 11 89:167       2489 8 
11. TJ Sokol Teplá  15 3 1 11 80:160       2446 7 
12. TJ Jiskra Šabina B 16 3 1 12 91:165       2497 7 
 

 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  451,1 8 / 9 
 2. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  442,5 10 / 10 
 3. WAGNER Milan  So.Plzeň V  441,4 8 / 9 
 4. LIPTÁK Ladislav  Cheb  440,6 7 / 7 
 5. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  439,3 9 / 9 
 6. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 439,2 9 / 9 
 7. BOK Karel  Sj. Plzeň  435,7 9 / 9 
 8. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  435,6 9 / 10 
 9. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  435,5 9 / 9 
 10. EICHLER Zdeněk  Cheb  431,4 7 / 7 
 11. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 431,4 8 / 9 
 12. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  431,2 9 / 10 
 13. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  430,4 7 / 10 
 14. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  430,3 7 / 9 
 15. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  430,3 8 / 10 
 16. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  429,3 8 / 9 
 17. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  428,4 9 / 10 
 18. VÍT Martin  So.Plzeň V  426,9 8 / 9 
 19. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  425,3 9 / 10 



 20. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 424,8 8 / 8 
 21. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  423,7 7 / 9 
 22. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 423,3 9 / 9 
 23. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 423,2 8 / 9 
 24. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  422,1 7 / 9 
 25. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  422,0 9 / 9 
 26. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 421,3 9 / 9 
 27. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 421,2 9 / 9 
 28. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 9 
 29. KAŇKA Josef  Cheb  420,5 7 / 7 
 30. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  419,3 8 / 9 
 31. VELEK Jiří  So.Teplá  419,3 8 / 9 
 32. BOŠKO Jan  So.Teplá  419,1 9 / 9 
 33. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  418,9 10 / 10 
 34. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 418,9 9 / 9 
 35. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana  Ji.Šabina B  418,6 8 / 9 
 36. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  418,3 9 / 9 
 37. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 418,2 9 / 9 
 38. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  418,1 8 / 10 
 39. TAUBER Petr  So.Teplá  417,8 8 / 9 
 40. HUBÁČEK Pavel  Cheb  417,8 7 / 7 
 41. PETŘÍČEK Jaroslav  Ji.Hazlov C  417,4 9 / 9 
 42. HEŘMANOVÁ Iveta  Cheb  415,4 7 / 7 
 43. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 415,3 8 / 8 
 44. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  415,3 10 / 10 
 45. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  415,0 6 / 9 
 46. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 414,7 8 / 8 
 47. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  414,0 9 / 9 
 48. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 9 
 49. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  413,3 9 / 9 
 50. FEKSA Pavel  Cheb  413,1 7 / 7 
 51. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  413,0 8 / 9 
 52. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  412,9 7 / 9 
 53. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  412,7 10 / 10 
 54. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  412,2 9 / 9 
 55. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  409,2 9 / 9 
 56. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  409,0 9 / 9 
 57. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 408,8 8 / 8 
 58. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  408,3 8 / 9 
 59. DIENSTBIER Josef  SKK Rokycany C 407,2 9 / 9 
 60. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 6 / 9 
 61. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  405,5 9 / 9 
 62. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 404,9 7 / 9 
 63. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 404,5 9 / 9 
 64. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  403,3 8 / 9 
 65. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 398,4 7 / 8 
 66. SLOUP Otto  TJ Dobřany  390,7 9 / 9 
 67. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,0 6 / 9 
 68. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 373,8 6 / 9 
  BENEŠ Petr  Ji.Šabina B  458,5 2 / 9 
  PAUCH Josef  SKK Rokycany C 455,0 2 / 9 
  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 7 
  PETER Helmut  Ji.Hazlov C  445,0 1 / 9 
  VESELÝ Vladimír  Ji.Hazlov C  443,3 3 / 9 
  KEPL Vladimír  So.Plzeň V  435,5 1 / 9 
  WITTWAR Michael  Ji.Hazlov C  434,8 2 / 9 
  KOŽÍŠEK Lukáš  Ji.Šabina B  432,0 1 / 9 
  HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 430,6 4 / 8 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  430,5 1 / 9 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 9 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  428,9 5 / 10 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 9 



  BENEŠ Jiří  Ji.Šabina B  427,5 2 / 9 
  ŠOUREK Martin  So.Teplá  425,0 3 / 9 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 9 
  NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 9 
  CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 417,4 5 / 9 
  CIMBALA Radek  Ji.Šabina B  414,0 1 / 9 
  PAVLÍČEK Jaroslav  So.Útvina  412,5 6 / 10 
  HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň  410,5 2 / 10 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  410,0 5 / 9 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 8 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 9 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  401,2 2 / 9 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 10 
  VLČEK Václav  So.Útvina  398,6 5 / 10 
  VESELÝ Václav  Ji.Hazlov C  397,0 3 / 9 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  396,2 5 / 9 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 10 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 9 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 9 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 9 
  AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  388,0 5 / 9 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  386,0 1 / 9 
  CULEK Oto  So.Útvina  385,0 1 / 10 
  WOHLMUTH David  SKK Rokycany C 383,5 2 / 9 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 9 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 8 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  380,0 3 / 9 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 9 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice 368,5 2 / 8 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 9 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 9 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 9 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 351,0 2 / 8 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 9 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 9 
 
 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2706  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1827  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   879  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejméně chyb družstva       :     16  -  SKK Kraslice  (Kraslice 1-2) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   499  -  L. Lipták (Cheb)  (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   322  -  L. Lipták (Cheb)  (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   177  -  L. Lipták (Cheb)  (Cheb) 
        V Kříž st. (Útvina)  (Dob řany) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       1  -  celkem 9x 
 
 

JEN  TAK  NA  OKRAJ   .... 
 
Jedna malá poznámka a můj osobní postřeh. Ze Zápisu o utkání z dohrávaného utkání 
minulého kola mezi družstvy Slavie K. Vary a TJ Jiskra Hazlov C jsem vyčetl, že teplota na 
kuželně Slavie K. Vary byla 12°C. A jelikož se nejednalo o  překlep (ověřoval jsem si to u 
hostujícího družstva) došlo tedy k porušení Technických předpisů ČKA, konkrétně čl. 3 



(zařazování kuželen do kvalitativních tříd). V tomto případě mělo hostující družstvo možnost 
odmítnout v utkání startovat a dále by se postupovalo dle STP. Jestliže hostující družstvo 
s odehráním utkání souhlasilo, je to jeho věc a v tomto případě nelze dodatečně vyvozovat 
žádné důsledky směrem k domácímu družstvu. Chtěl jsem pouze na tomto případě poukázat, 
aby jste věnovali pozornost STP a jejich podrobnému výkladu (lze zde nalézt odpovědi na 
časté vaše dotazy). A Slávia K. Vary by se měla urychleně dohodnout s provozovatelem 
sportovního zařízení „U potrefené husy“ o zjednání nápravy. 
 
M. Vrabec 
          
 
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

Zajímavě se vyvíjí situace v této soutěži. Opět došlo ke změně na čele tabulky, kam se díky 
zaváhání Havlovic A ve Kdyni vrátil Baník Stříbro A. V závěru tabulky je pravděpodobně jistým 
sestupujícím Družstvo Baníku Stříbro B, ale kdo jej do nižší soutěže doprovodí a kolik 
družstev bude nakonec muset tuto soutěž opustit nelze s jistotou říci (viz situace v jednotlivých 
ligových soutěžích a jejich úspěšnost družstev ze Západočeské oblasti). Jisté je, že ani 8. TJ 
Havlovice B nemají nic jistého. 
 Stříbro B díky jednomu výpadku ve svých řadách přišlo o body v souboji s Dobřany B. 
Kuželky Holýšov B se nechaly na domácích drahách přehrát v dorážce od Baníku Stříbro A a 
tudy cesta k bodům nevede.Sokol Kdyně předvedl spanilou jízdu utkáním a bez větších 
potížích po celkově výborném výkonu nedávavá šanci vedoucímu družstvu tabulky TJ 
Havlovice A. DERBY v Újezdě skončilo těsným vítězstvím „domácího“ „B“, když „hosté“ 
ztráceli hlavně v dorážce. Havlovice B měli na domácích drahách dobře rozehrané utkání proti 
Slavoji Plzeň B a až v samotném závěru jej trestuhodně promarnily. O „padavosti“ drah 
v Dílech se měl možnost přesvědčit Sokol Plzeň V. Nutno však dodat, že domácí zahráli dobře 
a vítězství si zasloužili. 
 
TJ Baník St říbro B -  TJ Dob řany B  6:10       2495-2508    
Kuželky Holýšov B -  TJ Baník St říbro A  4:12       2450-2552    
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Havlovice A 13:3       2545-2431    
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Sokol Újezd A 10:6       2436-2421    
TJ Havlovice B -  TJ Slavoj Plze ň B 6:10       2431-2445    
TJ Sokol Díly  -  T.J. Sokol Plze ň V B 13:3       2449-2366 
    

 TJ Baník St říbro B 2495 6 : 10 2508 TJ Dob řany B  

 ČECH Jan 428 0:2 436 PRUŽINSKÝ František 
 DUBEC Václav 354 0:2 413 VÁVRA Josef 
 LIPCHAVSKÝ Roman 410 0:2 452 KUČERA Jan  
 BLASBALG Milan 445  2:0 394 DVOŘÁK Josef 
 JINDROVÁ Marie 424 2:0 383 SMETANA Marek 
 BASL Pavel 434 2:0 430 KOUBSKÝ Jan 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



Hosté se ujímají vedení o 8 kuželek díky lépe zvládnuté hře do plných F. Pružinského. Pak přišla pro 
domácí pohroma v podobě nášupu 59 kuželek a když hostující J. Kučera opět díky lépe zvládnuté 
dorážce (107 - 141) navyšuje náskok svého družstva o 42 kuželek, vypadá to v polovině utkání 
s domácími neslavně. Stav 0 : 6 a -109 vypadá hodně beznadějně. Že domácí hrát kuželky umějí 
dokázali hned v následujících dvou soubojích, kdy dokázali nejen dvakrát zvítězit, ale ubrat z náskoku 
hostů 92 kuželek. A když v souboji zadáků vyhrává domácí P. Basl nad J. Koubským o 4 kuželky dělí 
v závěru obě družstva pouhých 13 kuželek, které rozhodly o zisku bodů pro hostující Dobřany B. 
 

 Kuželky Holýšov B 2450 4 : 12 2552 TJ Baník St říbro A  

 HABLOVEC Jaroslav st. 412 0:2 445 HARAN ČÍK Jaroslav 
 JEŽEK Petr (*) 378 0:2 440 ŠRAGA Vladimír 
 ŠLAJER Stanislav 430  2:0 421 TREPPESCH Pavel 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 421 0:2 452 JUNEK David 
 MYSLÍK Jan 401 2:0 383 LANDGRÁF Josef 
 LUKEŠ Tomáš 408 0:2 411 VRANIAK Bernard 
 
střídání: od 51. hodu: JEŽEK Petr + JANOUCH Jakub 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté měli výborný vstup do utkání a brzy se ujali vedení 4 : 0 a vytvořili si náskok 95 kuželek. Domácí 
poprvé získávají body zásluhou svého nejlepšího hráče v tomto utkání S. Šlajera. Pro změnu nejlepší 
hráč hostujícího družstva D. Junek se postaral o navýšení náskoku o 31 kuželek. Jan Myslík využil 
zaváhání J. Landgráfa v dorážce. Hosté dohrávali utkání v poklidu, jelikož již měli jistotu obou bodů. 
V závěru byl k vidění hezký a vyrovnaný souboj, který rozhodla lepší dorážka B. Vraniaka. 
 

 TJ Sokol Kdyn ě 2545 13 : 3 2431 TJ Havlovice A 

 LOMMER Jan 420 2:0 408 PIVO ŇKA Pavel 
 KUBAL Blahomil 417 2:0 394 KOTALOVÁ Eva 
 TIMURA Tomáš 429 1:1 429 Z ŮNA František 
 KUŽELÍK Václav 462  2:0 382 KOTAL Josef 
 GÖTZ Jiří 376 0:2 389 KALOUS Pavel 
 KAŠE Rudolf 441 2:0 429 KALISTA Ji ří 
 
rozhodčí: Horn 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Utkání mělo zvláštní náboj. Domácí chtěli udržet krok s čelem tabulky a jejich soupeř přijel do Kdyně 
potvrdit vedoucí příčku průběžné tabulky.  Domácí J. Lommer i přes 11 chyb přehrává svého soupeře 
a získává pro své družstvo první body. Vzápětí jej následuje B. Kubal a domácí mají k dobru 35 
kuželek. První polovinu utkání ukončil nerozhodný souboj mezi T. Timurou a F. Zůnou. Rozhodující vliv 
na vývoj utkání měl následující souboj ve kterém V. Kuželík doslova o parník přehrává J. Kotala a bylo 
prakticky rozhodnuto. Nic na tom nezměnilo ani korigování P. Kalouse.  
 



 TJ Sokol Újezd B 2436  10 : 6 2421 TJ Sokol Újezd A 

 ZÍSKAL Jaroslav 406 2:0 397 HORVÁTOVÁ V ěra 
 KUNEŠ  Miloslav 395 2:0 393 TÓTH Josef 
 ŠABEK Petr 397 0:2 404 PRAŠTIL Václav 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml.  449 2:0 417 BUBA Antonín  
 JANKOVSKÝ Old řich 378 0:2 395 K ŐHN Antonín 
 PIVOŇKA Roman 411 0:2 415 PIVOVARNÍK Miroslav 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
DERBY v Újezdě mělo zajímavý průběh. Úvod patřil domácím, kteří se ujali vedení 4 :0 (+11) 
Prostřední část skončila nerozhodně, když jednou se stěhovaly body na stranu hostů a pak na stranu 
domácích. Důležitá byla zejména výhra M. Pivovarníka ml., kterou navýšil náskok domácího družstva 
na 36 kuželek. Závěr patřil hostům, kteří se bodově dotáhli, ale domácí si pohlídali náskok 
v poražených kuželkách. 
 

 TJ Havlovice B 2431 6 : 10 2445 TJ Slavoj Plze ň B 

 RÁDL Ji ří 426 2:0 414 HRANÁČ Václav 
 NEDOMA Josef 420 0:2 429 MAŠEK Karel 
 MICHAL Roman st. 376 0:2 431 KREUTZER Josef 
 PALACKÝ Petr 402 2:0 399 MATOUŠEK Jaroslav 
 RYGL Vladimír 447  2:0 385 BENEŠ Pavel 
 GOTTWALD Jan 360 0:2 387 KODALÍK Ji ří 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
Úvodní dva souboje končí střídavým ziskem bodů obou družstev. Velký krok za vítězstvím učinili hosté 
zásluhou J. Kreutzera, který o 55 kuželek přehrál R. Michala. J. Matoušek také díky 10 chybám 
prohrává svůj souboj, ale pouze o 3 kuželky. Utkání notně zdramatizoval svým výborným výkonem V. 
Rygl, který zejména v dorážce (160 - 115) rozdrtil P. Beneše.Domácí se tak ujímají vedení 6 : 4 a na 
poražené kuželky je to +13 pro domácí. Že na každého přijde krize se přesvědčil domácí J. Gottwald a 
jeho slabší výkon umožnil J. Kodalíkovi nakonec strhnout vítězství na stranu hostujícího družstva. 
 

 TJ Sokol Díly 2449  13 : 3 2366 T.J. Sokol Plze ň V B 

 DUDA Jaromír 382 0:2 413 ŽENÍŠEK Václav  
 JÍLEK Ji ří 397 2:0 388 DIVIŠ Ji ří 
 OCHOTNÝ Jiří 411 2:0 399 PROCÁK Miroslav 
 JÍLEK Jaroslav 391 1:1 391 PTÁ ČNÍK Přemysl 
 KUNEŠ Zdeněk 429 2:0 371 TĚTEK Josef 
 DUFEK Jan 439  2:0 404 ŠNAJDR Josef  
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté se ujímají vedení zásluhou J. Ženíška, který o 31 kuželek poráží J. Dudu. Hosté jistě netušili, že 
to bude nejlepší výkon v utkání na jejich straně. Následující dva souboje patří domácím, kteří se tak na 



body v polovině utkání dostávají do vedení a vedou i na poražené kuželky (+10). Druhou polovinu 
utkání zahájil nerozhodný souboj Jar. Jílka a P. Ptáčníka. Závěr patřil jednoznačně domácím, kteří 
výbornými výkony dokázali nahrát 93 kuželek a o vítězi nebylo pochyb. 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
I v PPlK jsem konečně dal do pořádku starty náhradníků a i zde uvádím přehled startů v jarní 
části soutěže. 
 
 
      10333  PTÁČNÍK Přemysl       Sokol Pl.B     1x 
      04127  FILIPI Jiří            Sokol Pl.B     1x 
 
      19893  SVOBODA Petr          Havlov. B      1x 
 
      15305  KUNEŠ Miloslav        Újezd B        3x 
      03764  PIVOŇKA Miroslav      Újezd B        1x 
      15441  PIŠTA Jaroslav        Újezd B        2x 
 
      17750  BÖHM Zdeněk           Kdyně          1x 
      17595  LOMMER Jan            Kdyně          3x 
      16054  TIMURA Tomáš          Kdyně          1x 
 
      20288  JANOUCH Jakub         Holýšov B      1x 
 
      18734  BASL Pavel            Stříbro B      3x 
      13775  BÖHM Jaroslav         Stříbro B      2x 
      03557  ŠRAGA Vladimír        Stříbro B      1x 
      11180  ČECH Jan              Stříbro B      3x 
      09872  BLASBALG Milan        Stříbro B      3x 
      15316  VRANIAK Bernard       Stříbro B      1x 
      20186  LIPCHAVSKÝ Roman      Stříbro B      2x 
 
      03543  HARANČÍK Jaroslav     Stříbro A      3x 
      19507  JUNEK David           Stříbro A      3x 
      03557  ŠRAGA Vladimír        Stříbro A      3x 
      15316  VRANIAK Bernard       Stříbro A      3x 
 
      05119  PALACKÝ Tibor         Havlov. A      2x 
 
      03777  SLACH Blažej          Újezd A        3x 
 
      19218  SMETANA Marek         Dobřany B      3x 
      03567  EBELENDER Jan         Dobřany B      2x 
      17229  VÁVRA Josef           Dobřany B      1x 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



Tabulka  po  16.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 16 12 0 4 162:94        2539 24 
 2. TJ Havlovice A 16 11 1 4 169:87        2521 23 
 3. TJ Sokol Kdyn ě  16 10 2 4 149:107      2507 22 
 4. TJ Sokol Díly  16 8 1 7 129:127      2464 17 
 5. TJ Sokol Újezd B 16 8 0 8 130:126      2475 16 
 6. TJ Dob řany B 16 7 2 7 129:127      2465 16 
 7. Kuželky Holýšov B 16 8 0 8 124:132      2505 16  
 8. TJ Havlovice B 16 6 2 8 131:125      2511 14 
 9. T.J. Sokol Plze ň V B 16 7 0 9 118:138      2455 14 
10. TJ Slavoj Plze ň B 16 7 0 9 116:140      2449 14 
11. TJ Sokol Újezd A 16 6 1 9 109:147      2460 13 
12. TJ Baník St říbro B 16 1 1 14 70:186      2421 3 
 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
  1. JUNEK David  Stříbro A  439,4 9 / 9 
 2. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  438,6 9 / 9 
 3. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A  436,7 9 / 9 
 4. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 435,5 6 / 6 
 5. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  434,4 8 / 8 
 6. KALOUS Pavel  Havlovice A  433,7 9 / 9 
 7. ZŮNA František  Havlovice A  433,7 8 / 9 
 8. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  431,7 7 / 8 
 9. RYGL Vladimír  Havlovice B  431,3 7 / 7 
 10. ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  430,5 6 / 9 
 11. RÁDL Jiří  Havlovice B  429,3 7 / 7 
 12. KALISTA Jiří  Havlovice A  428,2 9 / 9 
 13. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 426,8 8 / 8 
 14. DUDA Jaromír  Sokol Díly  425,5 7 / 7 
 15. ROUČKA Michal  Holýšov B  425,3 8 / 8 
 16. FIŠER Josef st.  Dobřany B  424,8 8 / 9 
 17. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 422,1 7 / 8 
 18. BASL Pavel  Stříbro B  421,9 8 / 8 
 19. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 420,7 5 / 6 
 20. GÖTZ Jiří  Kdyně  420,0 9 / 9 
 21. JÍLEK Jaroslav  Sokol Díly  420,0 7 / 7 
 22. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 419,8 7 / 8 
 23. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  419,8 6 / 8 
 24. GOTTWALD Jan  Havlovice B  419,6 7 / 7 
 25. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 418,7 7 / 8 
 26. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 6 
 27. DUFEK Jan  Sokol Díly  417,8 7 / 7 
 28. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  417,3 9 / 9 
 29. KUČERA Jan  Dobřany B  415,9 8 / 9 
 30. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  415,9 8 / 8 
 31. VRANIAK Bernard  Stříbro A  415,7 9 / 9 
 32. KUBAL Blahomil  Kdyně  415,7 8 / 9 
 33. MYSLÍK Jan  Holýšov B  415,7 7 / 8 
 34. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 415,6 7 / 8 
 35. TREPPESCH Pavel  Stříbro A  414,2 9 / 9 
 36. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  414,0 7 / 9 
 37. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 413,6 8 / 8 
 38. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B 412,1 6 / 6 
 39. MICHAL Roman st.  Havlovice B  411,9 7 / 7 



 40. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 411,4 6 / 8 
 41. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  411,0 8 / 8 
 42. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 410,9 7 / 8 
 43. BLASBALG Milan  Stříbro B  410,9 8 / 8 
 44. KUŽELÍK Václav  Kdyně  410,5 8 / 9 
 45. PALACKÝ Petr  Havlovice B  410,2 6 / 7 
 46. BENEŠ Jan  Stříbro A  410,1 7 / 9 
 47. LOMMER Jan  Kdyně  409,9 6 / 9 
 48. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  409,5 8 / 9 
 49. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 409,4 7 / 8 
 50. KOTAL Josef  Havlovice A  409,4 9 / 9 
 51. OCHOTNÝ Jiří  Sokol Díly  408,1 6 / 7 
 52. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A  407,8 9 / 9 
 53. KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 407,5 5 / 6 
 54. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  407,5 8 / 8 
 55. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  405,9 9 / 9 
 56. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  405,8 7 / 8 
 57. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  405,5 8 / 8 
 58. ČECH Jan  Stříbro B  404,8 8 / 8 
 59. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A  404,0 9 / 9 
 60. JÍLEK Jiří  Sokol Díly  401,4 6 / 7 
 61. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 401,2 8 / 8 
 62. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 8 
 63. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,5 8 / 8 
 64. HORN Jan  Kdyně  400,2 8 / 9 
 65. NEDOMA Josef  Havlovice B  399,2 6 / 7 
 66. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  399,2 7 / 8 
 67. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 396,4 7 / 8 
 68. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 396,3 7 / 8 
 69. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 394,5 6 / 6 
 70. SMETANA Marek  Dobřany B  393,5 9 / 9 
 71. SOKOL Jaroslav  Sokol Díly  390,5 5 / 7 
 72. DUBEC Václav  Stříbro B  383,7 8 / 8 
  PALACKÝ Tibor  Havlovice A  448,0 2 / 9 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  447,5 5 / 9 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 7 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0 1 / 8 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 8 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro B  431,0 1 / 8 
  SVOBODA Petr  Havlovice B  429,0 1 / 7 
  TIMURA Tomáš  Kdyně  429,0 1 / 9 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 9 
  MACHÁLEK František Havlovice A  426,0 1 / 9 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 8 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 418,0 2 / 8 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 9 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  417,0 5 / 8 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  417,0 1 / 8 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 9 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 8 
  VÁVRA Josef  Dobřany B  413,0 1 / 9 
  KUNEŠ Zdeněk  Sokol Díly  412,8 4 / 7 
  HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  410,7 3 / 8 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  410,0 2 / 9 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  408,5 1 / 8 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 8 
  VRANIAK Bernard  Stříbro B  405,0 1 / 8 
  PIŠTA  Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 405,0 2 / 6 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 403,9 3 / 6 
  BÖHM Zdeněk  Kdyně  403,0 1 / 9 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  402,3 3 / 8 
  REINIGER František  Sokol Díly  400,0 1 / 7 



  JEŽEK Petr  Holýšov B  396,0 1 / 8 
  HORVÁTOVÁ Věra  Újezd sv.Kř. A 395,9 4 / 8 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 393,7 5 / 8 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 391,5 2 / 6 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,7 3 / 8 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 8 
  JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  386,9 5 / 8 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 8 
  KUNEŠ Michal  Sokol Díly  382,5 3 / 7 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 8 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Sokol Díly  373,0 1 / 7 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 8 
  PROVAZNÍK Martin  Dobřany B  363,0 1 / 9 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 6 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 9 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2552  -  Stříbro A   (Holýšov)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1759  -  Kdyn ě   (Kdyn ě)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      829  -  Stříbro A   (Holýšov)  
Nejméně chyb družstva            :          29  -  Stříbro A   (Holýšov) 
  
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    462  -  V. Kuželík (Kdyn ě)  (Kdyn ě) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    318  -  J. Hablovec ml. (Hol.) (Holýšov)   
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    160  -  V. Rygl (Havlovice B)  (Havlovice) 
Nejméně chyb jednotlivce           :        1  -  J. Kodalík (Slavoj Pl.) (Havlovice) 
        V. Šraga (St říbro A) (Holýšov) 
        
 
Příští kolo se odehraje až po přestávce, ve které bude sehráno Mistrovtví Plzeňského kraje 
v jednotlivých kategoriích a chtěl bych na tomto místě popřát všem hráčkám a hráčům, kteří 
se tohoto Mistrovství zúčastní hodně sportovního štěstí, úspěch a pevnou a přesnou ruku.  
 
 
     

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Jiskra Šabina B     - SKK Kraslice                
 T.J. Sokol Plzeň V.    - TJ Jiskra Hazlov C          
 TJ Sokol Teplá         - TJ Lokomotiva Cheb         
 TJ Slavia K. Vary      - TJ Dobřany                  
 TJ Sokol Útvina        - TJ Slavoj Plzeň             
 SK Škoda VS Plzeň      - SKK Rokycany C             
 
 
 
 
 



Přebor Pl. Kraje   
 
 TJ Dobřany B           - TJ Sokol Díly               
 T.J. Sokol Plzeň V.B   - TJ Havlovice B              
 TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Sokol Újezd B            
 TJ Sokol Újezd A       - TJ Sokol Kdyně             
 TJ Havlovice A         - Kuželky Holýšov B           
 TJ Baník Stříbro       - TJ Zahořany                 
 
      
Zpracoval : M. Vrabec 


